Z to <6. A omits Henry brother of Ralf son of Bone owing to confusion with the other

Henrico fratre eius. i* Beningworth R. i*
Beyngworth R. ^' Baldewini A and R.

18 Screithesfeld A. Scheithesfeld R.
Note : Nigel of Benniworth and John nepos of Warner witness a charter in which

Henry son of Bona of Benniworth is mentioned circa 1200 (no. 1534 in vol. v above).
See also note to 1877 above.

635

1880. Grant by William son of Henry of Claxby [Pluckacre],

to the church of Lincoln and the Common, of a half bovate, a toft,

and pasture for fifty-eight sheep and seven plough animals, that is

four oxen and three others, also for two horses and eight pigs.

Since WiUiam had granted sundry portions of the land to other men
he has given to the Common five selions and two butts elsewhere

in exchange : wheresoever the half-perch of meadow belonging to

the half bovate shall lie, he will complete it from his demesne

meadow. (Circa 1200.)

Carta de dimidia bouata cum tofto in eadem. (A rubric.)
Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

scriptum peruenerit . WilleUmus filius Henrici de Claschesbi^

salutem . Nouerit vniuersitas uestra me dedisse . 7 concessisse 7
5 hac presenti carta mea confirmasse deo 7 beate Marie 7 com-

mune Lincolniensis ecclesie in puram 7 perpetuam elemosinam
dimidiam bouatam terre quam tenuit Godard . 7 tophtum^
quem tenuit Gotte in Clacsebi^ cum omnibus aesiamentis

pertinentibus ad illam terram scihcet cum pascuis^ sufficientibus

10 ad quinquaginta occto^ oues 7 septem animalibus . scilicet

quatuor bobus 7 tribus aliis . 7 duobus equis . 7 octo porcis

excepto eo quod de predicta bouata dimidia dedi quasdam
porciones^ aliis hominibus in quarum recompensacionem ad

plenam ualenciam concessi' deo 7 predicte commune unum
15 selhonem qui iacet inter terram Jordani 7 Ade . ex australi

parte uille . 7 exadem^^ parte uille unum sellionem super

Leinefurlanges
^ inter terram Alexandri 7 Aehcie 7 alium

sellionem qui iacet inter terras predict! Alexandri . 7 ex

parte aquilonari uille duos selliones quorum unus iacet inter

20 terram Ade 7 monachorum . super GoseweUefurlanges .

alius inter terram ecclesie 7 Hacet^" . 7 ex eadem parte uille

unum* sellionem ^^
super Ridland ^^inter terram Ranulfi^^ 7

terram Walteri . cum duobus buttis ex parte aquilonari ilhus

sellionis . 7 ubicunque dimidia perticata prati iacet que
25 pertinet^^ ad predictam dimidiam ^^bouatam^* ego perfeci .

perticatam plenam de meo dominio . 7 hanc donacionem
warantizabimus ego 7 heredes mei deo 7 predicte commune .•'